
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 января 2023 г. Но 7 

г. Алапаевск 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 22 мая 2018 года №389 · 

«Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования в муниципальном образовании 

Алапаевское» 

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления 
муниципального образования Алапаевское, руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации МО Алапаевское
от 22 мая 2018 года №3 89 «Об утверждении Порядка проведения 
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в 
муниципальном образовании Алапаевское» ( с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации МО Алапаевское от 30 ноября 2021 года 
No1014; от 01 февраля 2022 года №80/1), изложив Приложение №2 «Состав 
конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в 
муниципальном образовании Алапаевское» в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское · и 
территориальных органов (К.С. Клещева) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Алапаевское. 

3. Контроль за исполнением оставляю за 
собой. 

Глава муниципального образова 
Алапаевское О.Р.Булатов 






